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Korkma, sénmez bus afsklarda yizen ol sancak;
Sénmeden yurdumun istinde titen en son ocak
0 benim milletimin yldizdir, parlayacak;

0 benimdi, o benim milletimindir ancak

Gatrma, kurban olayim, cehreni ey nazli hilall
Kahraman irkima bir gill Ne bu siddet, bu celal?
Sana olmaz dskillen kanlanimizsonra helal
Hakkidir, hakk'a tapan, milletimin istiklal

Ben ezelden beridir hir yasadim, hir yasanim.
Hangi cilgin bana zincir vuracakmis sasarim
Kikremis el gibiyim, bendimi cigner, asarim
Yirtarim daglan, enginlere sigam, tasanim

Garbin afakini sarmissa celik zirhl duvar,
Benim iman dolu gégsim gibi serhaddim var.
Ulusun, korkmal Nasil béyle bir imani bogar,

Medeniyet!’ dedigin tek disi kalmis canavar?

Arkadas Yurduma alcaklan ugatms, sskin
Siper et gavdeni, dursun bu hayasizca akin
Dogacaktir sana va'dettigi ginler hakk'in
Kim bilir, belki yarin, belki yarindan da yakin

Bastigin yerleri ‘toprak!’ diyerek gecme, tan:
Diisiin altinda binlerce kefensiz yatani
Sensehit oglusun, incitme, yazktr, atan

Verme, dinyalari alsan da, bu cennet vatani

Kim bu cennet vatanin ugruna olmaz ki feda?
Siheda fiskiracak topradi siksan, s hedal
Cani, canan, bitin varimi alsin da hida,
Etmesin tek vatanimdan beni dinyada ciida,

Ruhumun senden, ilahi, s udur ancak emeli
Degmesin mabedimin gégsiine nam shrem el
Bu ezanlar-ki sahadetleri dinin temell,
Ebediyurdumun dstiinde benim inlemeli

0 2aman vecd ile bin secde eder varsa- tasim,
Her cerihamdan, ilahi, bosanip kanliyasim,
Fiskirir ruh-i miicerred gibi yerden nasim;

0 2aman yikselerek arsa deger belki basim

Dalgalan sen de safaklar gibi ey sanlihilall
Olsun artik dakilen kanlarimin hepsi helal
Ebediyen sana yok, irkima yok izmihlal;

Hakkidir, hiir yasam s bayragimin hirriyet;
Hakkidir, hakk'a tapan, milletimin istiklal

Mehmet Akl Ersoy






EĞİTİM POLİTİKAMIZ

Eğitim politikası, geçmişin izlerini taşıyan, bugünün gereksinimlerine yanıt veren, geleceğe yönelik algılamaları bünyesinde taşıyan ulusal bir projedir. Bu proje ulusun yüreği ve sesidir. Bu proje, sürekli (sürdürülebilir), kapsayıcı ve geliştirici olmalıdır. Bu özelliklere sahip bir eğitim politikası, çocuk ve gençleri merkeze alarak, şu ana dayanaklar üzerinde yükselir: felsefe, kültür ve bilim.
Bilim, eğitim politikalarının belirlenmesindeki en somut argümandır. Bilim reel ve güncel olanı yakalayıp, sürdürülebilir bir yapı kurmak için en temel araçtır. Belirlenen eğitim politikaları güncel ve geliştirilebilir bir bilim anlayışı ile desteklenmediği sürece, soyut ve fantastik bir taslak olmaktan öteye gidemezler
Kim ne söylerse söylesin, dünyanın en zor işlerinden biri eğitim politikalarını belirlemek ve onları sürdürmektir. Bu işin temel güçlüğü şu noktalardan kaynaklanmaktadır:

1. Eğitim politikaları bireysel yaşantıları doğrudan etkiler: Örneğin ülkemizdeki üniversite öğrencilerinin mezun oldukları okullar ve katsayılarının ne olacağı ile ilgili tartışmalar sadece toplumsal yönü ile değil; siyasal gruplar, bireysel yaşantılar ve sonuçları üzerinde daha çok etki yaratmaktadır.

2. Eğitim politikaları toplumsal yaşantıları doğrudan etkiler: Yine aynı örnek üzerinden söylemek gerekirse, son zamanlarda üniversite seçme sınavı ve katsayılar, bütün bir ülkenin sorunu haline geldi ve tartışmalar giderek artmaktadır.

3. Eğitim politikalarındaki değişiklikler etkisini uzun yıllar sonra gösterir. Eğitim politikası üreticileri, gündelik olgu ve olaylar üzerinden hareket ederek etkisi yıllar sonra ortaya çıkabilecek kararları, yeterince irdelemeden alırlar. Dolayısıyla bir eğitim yatırımının sonucunun ortalama 20-25 yılda ölçülebildiği düşünüldüğünde, eğitim politikası belirleyicileri, almış oldukları yanlış kararlar nedeniyle bedel ödememektedirler. Çünkü, 20-25 yıl sonra o yanlış ya da doğru kararı alanların isimleri bile hatırlanmamakta ve bedeli bütün bir ulus ödemektedir. Örneğin, Köy enstitülerinin kapatıldığını herkes bilir ama hiç kimse neden kapatıldığını pek bilmez. Bu okullar, “solcu” yetiştirdiği gerekçeleri ile kapatılmıştır. Oysa aradan geçen 65 yılın ardından bakıldığında, her siyasal düşüncede insan, alınan kararın yanlış olduğu konusunda hemfikir görünmektedir. Ama kim kapattı ve yaptığı yanlışın bedelini ödedi mi sorularına somut yanıtlar bulmak mümkün görünmemektedir.

Yukarıda sayılan gerekçeler nedeniyle; eğitim politikası belirleyicileri şu hususları dikkate almadan karar vermemelidirler:

1. Ulus bir bütündür. Ulusun bir bölümü ile ilgili olumlu ya da olumsuz yansımalar yaratacak kararlar alındığında, gelecekte sarılamayacak yaraların temeli atılmış ve kronikleşen toplumsal sorun ve çatışmalar yaratılmış olabilir. 

4 Ekim 1957’de Sovyetler Birliğinin Sputnik1 roketini uzaya göndermesi sonucunda, ABD eğitiminde büyük bir şok yaşanmış ve bunun sonucu olarak, yeni eğitim politikalarının geliştirilmesi amacıyla, büyük yatırımlar yapılmıştır. Bu yatırımlar özellikle de, matematik, pozitif bilimler ve yabancı dil alanında yoğunlaştırılmıştır. Bu eğitim politikaları, ABD’yi Ay’a yolculuk yapan ulus sıfatını kazandırmıştır. Bu örnek, bizim için hala ders alınmaktan uzak bir ütopya gibi görünmektedir. Çünkü, biz hala ortaokul ve sorunlarıyla, lise ve üniversiteye girecek öğrencilerin bitirdiği okula hangi katsayının verileceği ile uğraşmaktayız. Üstelik bütün bunlar, bilimsel tutum ve anlayıştan yoksun, düz bir mantıkla yapılmaktadır. Ortaöğretim kurumlarımız, çağdaş dünya için gerekli olan temel bilgi, beceri ve tutumları oluşturmaktan uzak, tartışmalı eğitim kurumlarıdır. Ortaöğretim kurumlarını tür açısından çağın ihtiyaçlarına uygun olarak makul bir çeşide indirmemiz gerekir. Sonra da nitelik açısından içerik analizleri yapılarak etkili eğitim kurumlarına dönüştürülmesi gerekir. Bu tür kararların kamuoyuna iyi anlatılması, gelecekte yaratacağı olası olumsuz-olumlu etkilerden bahsedilmesi gerekir.
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1.BÖLÜM

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

	OKUL /KURUM ADI
	DUMLUPINAR ORTAOKULU

	OKUL /KURUM MÜDÜRÜ
	İLKAY GÜL

	MÜDÜR YARD.
	Mehmet Bilal AKGÜL

	MÜDÜR YARD.
	Alper KOÇYİĞİT

	MÜDÜR YARD.
	ALİ GÜZEL

	OKUL-AİLE BRL.BŞK.
	Özlem YAVUZ

	OKUL /KURUM ADRESİ


	Yeni Mahalle 602. Sok. No:16/1 Gaziosmanpaşa/İSTANBUL

	OKUL /KURUM TELEFONU
	02126178385

	FAKS
	

	E-POSTA ADRESİ
	

	WEB ADRESİ
	http://gopdumlupinar.meb.k12.tr

	VERGİ NUMARASI
	

	ÖĞRETİM ŞEKLİ
	Tam Gün Eğitim 

	HİZMETE GİRİŞ 

TARİHİ
	2014-2015

	YÜZÖLÇÜMÜ
	

	ISINMA DURUMU
	DOGALGAZ

	VARSA KARDEŞ OKULU/KURUMU
	-

	
	


                                                  MİSYONUMUZ

Ezberden öte özümseyerek öğrenen, kendini bilgiyle doldurmak yerine bilgiyi kullanan, yalnızca testlerde değil, okullar arası kültür, sanat, spor, bilim gibi her dalla ilgili çalışmalarda başarılı olan, birikimi yüksek, özgür düşünen ve düşündüklerini açıkça ifade edebilen, uluslararası bir vizyona sahip, yerel değerlere bağlı, evrensel değerlere açık, bilimsel çalışmalar yürütebilecek seviyede yabancı dil bilgisi olan, geleceğin aydınlık liderleri olacak bireyler yetiştirmek kurumsal misyonumuzu oluşturuyor.

VİZYONUMUZ
 İnsan haklarına saygı, barış içinde birlikte yaşama ve anlaşma kavramlarını benimsemiş, araştırma, geliştirme ve sorun çözme yöntemlerini öğrenmiş, yenilikçilik (innovasyon) ve artı değer yaratma yetisi açılmış, anayasal düzen içinde yaşama ve demokratik cumhuriyeti korumanın erdem ve faydalarını öğrenmiş, Atatürk ilkelerine bağlı yurttaşlar toplumunun oluşturulabilmesi için;
Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı her kademe ve türdeki eğitim kurumlarında verilen eğitim-öğretimin, toplumun ve kişilerin ekonomik, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak nitelik ve niceliğe ulaşmasını sağlamaktır.
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 OKULUN /KURUMUN FOTOĞRAFI

2.  BÖLÜM

OKULUN/KURUMUN TARİHÇESİ: 
Okulumuz ilk defa 1926 yılında Naipli İlkokulu olarak eğitim ve öğretime açılmıştır. 1939-1940 eğitim öğretim yılında öğretmen yokluğundan kapanmıştır. 1940-1941 eğitim öğretim yılında yeniden hizmete açılmıştır. 1963 yılında eski okul binası yıkılmış, şimdiki eğitim öğretim yapılan binanın 1. bloğunun ilçe kaymakamımızın yardımı ile devlet tarafından yaptırılmıştır.1969 yılında 1. bloğun yanına 2. blok bina İlçe Kaymakamı Metin YANARTAŞ’ ın yardımı ile devlet tarafından yaptırılmıştır. 1985 yılında 5 derslikli ilkokul binası ilimiz valisi Erdinç BÜYÜKAKALIN, ilçemiz kaymakamı Ayhan BAYHAN, Belediye başkanımız Necati DEĞİRMENCİ’ nin yardımları ile devlet vatandaş işbirliği ile yaptırılmıştır. 25.11.1995 tarihinde eğitim-öğretime başlanmıştır. Okul binamız 2003-2004 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır. Daha sonra okulun yıpranması ve binanın ilçeye yetersiz kalması nedeni ile okulumuz yıkılmıştır .Bugün yeni mahalle mevkiinde 2014-2015 Eğitim Öğretim yılını kaymakamımız Yaşar KARADENİZ ve  belediye başkanımız Hasan Tahsin USTA yardımı ile devlet tarafından yaptırıldı ve DUMLUPINAR ORTAOKULU adı ile hizmete başladı.2014-2015 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Sakarya Ortaokulu , Yeni Mahalle Ortaokulu ve Dumlupınar Ortaokulu birleşimi ile eğitim öğretime devam edilmektedir.

OKULUN/KURUMUN ÖZELLİKLERİ:

Okulumuzun Bina Durumu: Eğitim- Öğretim faaliyetlerimiz 1 binada devam etmektedir. Özellikleri: Tuğla betonarmedir.  Binamızın her katında acil durumlar için kullanılacak yangın merdivenleri mevcuttur. Okulumuzda 36  adet 24 saat kayıt yapan kameralar mevcuttur. Okulumuzun  bahçesi çocukların rahat hareket etmesi için çok uygundur.     

a) Bina Bölümleri: 

Ana Binada;

4 katlı binada (47 derslik+2 Bilişim Tekn. Laboratuarı+1 Teknoloji Tasarım Atölyesi+2  Arşiv+ 5 İdari Oda(Müdür odası ve Müdür yrd. Odası)+ 1rehberlik servisi + 1 Kütüphane+2 spor salonu +1 konferans salonu(90 kişilik)+ 2 soyunma odası+1 kantin+2 anasınıfı+1 çay ocağı+1 öğretmenler odası+1 sığınak )

b) Laboratuar ve Araç Gereç Durumu:2
c) Atölye Durumu: Teknoloji Tasarım 

d) Depo-Ambar-Arşiv: 1(arşiv)

e) Spor Odası: 2 adet
f) İdari Oda:6
g) Sosyal faaliyetler için ayrılmış yer: Gösteri salonunda yeterli ve uygun sahne mevcuttur.

h) Bilgisayar sınıfı: 42 bilgisayar mevcuttur.

i) Okul Bahçesi durumu:  Çocukların rahat hareket etmesi için  geniş bir bahçemiz mevcuttur.
3.BÖLÜM

OKUL /KURUM BİNA DURUMU

	
	SAYISI
	DURUMU

	DERSLİK 
	47
	

	KULLANILAN DERSLİK 
	47
	

	ANASINIFI OLARAK KULLANILAN DERSLİK SAYISI
	2
	

	İDARİ ODA 
	6
	

	KÜTÜPHANE
	1
	1273 kitap mevcut

	LABORATUVAR 
	-
	

	BİLGİSAYAR LABORATUARI 
	2
	16 bilgisayar var .6 sı çalışıyor.

	KONFERANS SALONU 
	1 (90 kişilik )
	

	SPOR SALONU
	-
	

	ATÖLYE 
	1
	

	KANTİN /KOOPERATİF
	1
	

	LOJMAN
	1
	

	YATAKHANE
	-
	

	YEMEKHANE
	-
	

	DEPO
	1
	

	ARŞİV
	1
	

	SPOR ODASI
	2
	


OKUL FİZİKİ DONANIM DURUMU

	
	SAYISI
	DURUMU

	BİLGİSAYAR
	42
	Çalışıyor 17 çalışmıyor

	PROJEKSİYON
	-
	Çalışıyor

	KİTAP(KÜTÜPHANE)
	1
	

	TARAYICI
	1
	

	TEPEGÖZ
	-
	

	HOPERLÖR
	4
	Çalışıyor

	KULAKLIK
	-
	Çalışıyor

	PROJEKSİYON PERDESİ
	-
	Kullanılmaktadır.

	SINIF TAHTASI
	-
	

	AKILLI TAHTA
	50
	

	TELEVİZYON
	-
	

	VCD/DVD
	-
	

	OKUL KAMERASI
	36
	

	FOTOĞRAF MAKİNASI
	-
	


4. BÖLÜM

OKUL/KURUM YÖNETİCİ DURUMU

	
	BRANŞI
	SAYISI
	KADROLU
	GÖREVLENDİRME
	TOPLAM

	OKUL/KURUM MÜDÜRÜ
	Türkçe
Öğretmeni
	1
	1
	-
	1

	MDR YARD.
	Matematik Öğtm.
	1
	1
	-
	1

	MDR YARD.
	Türkçe Öğretmeni
	1
	1
	
	1

	MDR. YARD.
	Beden Eğitimi Öğretmeni
	1
	-
	1
	1


ORTAÖĞRETİM  OKUL/KURUM ÖĞRETMEN DURUMU

	BRANŞI
	SAYISI
	NORM

MEVCUDU
	GÖREVLENDİRME
	BAŞKA KURUMLARDA
	İZİNLİ
	ÜCRETLİ
	TOPLAM

	Yönetici
	4
	4
	1
	
	-
	-
	4

	Türkçe
	11
	11
	
	
	-
	6
	11

	Matematik
	10
	10
	
	
	
	8
	10

	Fen ve Teknoloji
	9
	9
	
	
	-
	6
	9

	İngilizce
	7
	7
	
	
	
	5
	7

	 Sosyal Bil.
	6
	6
	
	
	
	2
	6

	Teknoloji Tasarım
	4
	4
	
	
	
	4
	4

	Görsel Sanatlar
	1
	1
	
	
	
	1
	1

	Müzik
	2
	2
	
	
	
	-
	2

	Beden Eğitimi
	4
	4
	
	
	
	2
	4

	Din Kültürü
	7
	7
	
	
	
	2
	7

	Ana Sınıfı
	2
	2
	
	
	
	-
	2

	Özel Eğitim 
	4
	4
	
	
	
	3
	4

	Rehberlik
	0
	4
	
	
	
	-
	4


OKUL/KURUM PERSONEL DURUMU

	
	SAYISI
	KADROLU
	SÖZLEŞMELİ
	TOPLAM

	MEMUR
	-
	-
	-
	-

	YARDIMCI HİZMETLİ
	8
	
	
	8


5. BÖLÜM
ÖĞRENCİ DURUMU

ANASINIFI

	
	ÖĞRENCİ
	ŞUBE 
	DERSLİK
	TOPLAM

	SAYI
	K
	E
	2
	2
	37

	
	17
	20
	
	
	


ORTAÖĞRETİM
	
	ÖĞRENCİ
	ŞUBE
	DERSLİK
	DEVAMSIZ
	ÖZEL EĞİTİM

	
	K
	E
	
	
	
	

	5.SINIF
	130
	182
	7
	7
	-
	-

	6.SINIF
	134
	170
	8
	8
	-
	-

	7.SINIF
	140
	151
	10
	10
	-
	-

	8.SINIF
	177
	207
	10
	10
	-
	-

	5.SINIF HAFİF ZİHİNSEL
	0
	1
	1
	1
	
	

	5. SINIF AGIR ZİHİNSEL
	1
	4
	1
	1
	
	

	6.SINIF HAFİF ZİHİNSEL
	3
	0
	1
	1
	
	

	6. SINIF AĞIR ZİHİNSEL
	1
	1
	1
	1
	
	

	7.SINIF HAFİF ZİHİNSEL 
	1
	0
	1
	1
	
	

	7. SINIF AĞIR ZİHİNSEL
	0
	0
	0
	0
	
	

	8.SINIF HAFİF ZİHİNSEL
	1
	2
	1
	1
	
	

	8. SINIF AĞIR ZİHİNSEL
	0
	2
	1
	1
	
	

	TOPLAM
	606
	739
	34
	34
	
	1345


KURS SAYISI  (26/09/2019  TARİHİ İTİBARİYLE)

AÇILAN KURS SAYISI: 40 (KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI:  950)
AÇILAN KURS TÜRÜ: Yetiştirme Kursu
	SINIF
	TÜRKÇE
	MAT
	FEN
	SOS
	İNG
	DİN
	BEDEN
	ARAPÇA
	GÖRSEL
	MÜZİK
	BİLİŞİM

	8
	170
	200
	200
	180
	183
	100
	
	
	
	
	

	7
	180
	175
	122
	75
	90
	25
	150
	2
	2
	1
	40

	6
	236
	244
	140
	88
	90
	30
	131
	8
	8
	6
	90

	5
	250
	270
	160
	86
	185
	32
	175
	50
	50
	32
	136

	TOPLAM
	836
	889
	622
	429
	548
	187
	456
	60
	60
	39
	266


EĞİTİM ÖĞRETİME YARDIMCI FAALİYETLER
	
	SAYISI

	OKULDAKİ SPORTİF TAKIMLAR:


	1 Voleybol Takımı 

1 Futbol Takımı 
1 Karate Takımı

1 Masa Tenisi

1 Basketbol Takımı


OKULUN BAŞARI DURUMU:
ORTAÖĞRETİM(2014 YILI) TEOG 
	SINIF 
	ÖĞRETİM YILI
	ÖĞRENCİ SAYISI
	SBS VE TEOG SINAVINA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI
	PUAN ORTALAMASI

	8.SINIF

	(2012-2013)
	575
	553
	266.48

	8.SINIF
	(2013-2014)
	544
	529
	269.14

	8.SINIF
	(2014-2015)
	570
	550
	270.20

	8.SINIF
	(2015-2016)
	400
	394
	270.75

	8.SINIF
	(2016-2017)
	402
	392
	289.25


LGS ORTAÖĞRETİM BAŞARI DURUMU
	SINIF
	DÖNEM
	ÖĞRENCİ SAYISI
	SINAVA GİREN
	ORTALAMA

	8.SINIF
	2017-2018
	380
	360
	255.42

	8.SINIF
	2018-2019
	389
	353
	265.53







    OKUL MÜDÜRÜ






       İlkay GÜL
        2019-2020
